ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№

О внесении изменений в приказ ГУК ТО «Тульское музейное объединение»
от 04.04.2023 № 175 «Об утверждении Прейскуранта на дополнительные
платные услуги ГУК ТО «Тульское музейное объединение»»

В целях увеличения посещаемости филиала -  Тульский военно-исторический
музей отдела «Музей Обороны Тулы» и расширения платных услуг
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Прейскурант на дополнительные платные услуги
ГУК ТО «Тульское музейное объединение», утвержденный приказом
от 04.04.2023 № 175 и ввести в перечень дополнительных платных
услуг филиала - Тульский военно-исторический музей отдела «Музей
Обороны Тулы (Авдюшкина И.Н.) с 25 января 2024 года услуги
согласно приложению.

2. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести
соответствующие изменения в номенклатуру кассового аппарата
отдела «Музей Обороны Тулы» филиала - Тульский военно
исторический музей, дополнив услугами согласно приложению.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию о мероприятии на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Панова Е.А.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с
посетителями Дудкину Л.В.

Авдюшкина Ирина Николаевна
77 - 49-36

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
ОТ А ^ О У  А Р А М  №  ^

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Прейскурант на дополнительные платные услуги

филиала - Тульский военно-исторический музей
отдела «Музей Обороны Тулы»

№ Наименование
услуг

Продолж
ительнос

ть

Количество
участников

Цена/
Стоимость,

рублей

Приме
чание

9. Историческая
игра

90 мин Г руппа
От 1 до 6 человек

Группа
От 6 до 20

человек

Полный билет

Льготный билет

Учащиеся

2500,0/группа

650,0/чел.

450,0/чел.

350,0/чел.

По
предва
ритель

ной
записи

10. Спектакль 60 мин Г руппа
От 6 до 50

человек

Полный билет

Льготный билет

Учащиеся

450,0/чел.

300,0/чел.

250,0/чел.

По
предва
ритель

ной
записи